FERIA SEXTA QVATVOR

tēporū. Luc. XVIII.

In illo tempore dicebat Iesus parabolam ad discipulos suos, qm̄ oportet semper orare & non deficere. Et reli.

Dicit & Apostolus, Sēper gaudete, sine intermissione orate. Quis autem potest ita semper orare, & sine defe

2. thes. 5.

1. thes. 5.